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Biczowanie Pana Jezusa

Z Pisma Świętego

„A był zwyczaj, że na każde święto namiestnik uwalniał jednego więźnia, którego chcieli.

Trzymano zaś wtedy znacznego więźnia, imieniem Barabasz. Gdy się więc zebrali, spytał ich

Piłat: «Którego chcecie, żebym wam uwolnił, Barabasza czy Jezusa, zwanego Mesjaszem?».

Wiedział bowiem, że przez zawiść Go wydali. A gdy on odbywał przewód sądowy, żona jego

przysłała mu ostrzeżenie: «Nie miej nic do czynienia z tym Sprawiedliwym, bo dzisiaj we

śnie wiele nacierpiałam się z Jego powodu». Tymczasem arcykapłani i starsi namówili tłumy,

żeby prosiły o Barabasza, a domagały się śmierci Jezusa. Pytał ich namiestnik: «Którego z

tych  dwóch chcecie,  żebym wam uwolnił?».  Odpowiedzieli:  «Barabasza».  Rzekł  do nich

Piłat:  «Cóż  więc  mam  uczynić  z  Jezusem,  którego  nazywają  Mesjaszem?».  Zawołali

wszyscy:  «Na krzyż z Nim!». Namiestnik odpowiedział: «Cóż właściwie złego uczynił?».

Lecz oni jeszcze głośniej krzyczeli: «Na krzyż z Nim!». Piłat widząc, że nic nie osiąga, a

wzburzenie raczej wzrasta, wziął wodę i umył ręce wobec tłumu, mówiąc: «Nie jestem winny

krwi tego Sprawiedliwego. To wasza rzecz». A cały lud zawołał: «Krew Jego na nas i na

dzieci  nasze».  Wówczas  uwolnił  im  Barabasza,  a  Jezusa  kazał  ubiczować  i  wydał  na

ukrzyżowanie” (Mt 27,15-26).

Ojciec Pio

,,Wydaje mi się, że słyszę skargi Zbawiciela:  «Gdyby przynajmniej człowiek, dla którego

cierpię,  zechciał  korzystać z  łask,  jakie  dla  niego przez moje cierpienie  uzyskuję.  Gdyby

przynajmniej  uznał  prawdziwą  wartość  ceny,  jaką  płacę,  by  go  odkupić  i  dać  mu życie

dziecka Bożego! Ach, ta miłość rozdziera Mi serce okrutniej  niż oprawcy, którzy rozedrą

niedługo Me ciało»”.

Modlitwa

Ty, Panie, nazwałeś swoich uczniów przyjaciółmi, 

obdarowując ich ponad miarę łaską wybrania i kapłaństwa. 

Teraz, wydany w ręce wrogów przez jednego z nich, 

cierpisz nie tyle z powodu biczowania, co z niewdzięczności. 

Jezu w Najświętszym Sakramencie, 



i dziś najbardziej bolesne rany zadaje Ci 

swoją niewdzięcznością, niewiernością, obojętnością 

odkupiony Twoją krwią grzesznik.

Niekiedy posuwa się jeszcze dalej, biczując Cię złym słowem, 

przekleństwem, zaparciem się Ciebie...

Matko wierna, Ty wiesz najlepiej, 

co w moim życiu rani najboleśniej Twojego Syna. 

Daj mi łaskę pobożnego sprawowania i przeżywania

wielkiej tajemnicy wiary, jaką jest Eucharystia.

ks. Dariusz Karoń

koordynator Grup Modlitwy diecezji sosnowieckiej

Intencje kwiecień 2026

Papieska:  Módlmy  się  za  kapłanów  przeżywających  kryzys  powołania,  aby  znaleźli

towarzyszenie duchowe, którego potrzebują, a wspólnoty wspierały ich w duchu zrozumienia

i modlitwy.

Grup Modlitwy: Módlmy się o umiłowanie modlitwy różańcowej i życie duchowością Ojca

Pio dla członków i sympatyków Grup Modlitwy. 


